СОВЕТ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Новосельцево

30.04.2014 года                                                                                                №  6
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, КОТОРЫЕ

В ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ СО ДНЯ УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ОБЯЗАНЫ ПРОИНФОРМИРОВАТЬ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ

(РАБОТОДАТЕЛЯ) О ПОСЛЕДНЕМ МЕСТЕ СЛУЖБЫ

             В соответствии с частями 1, 2 - 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 64.1. Трудового кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.    Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения, которые в течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы обязаны проинформировать представителя нанимателя (работодателя) о последнем месте службы:

1)   Управляющий делами;
2)   специалист 1 категории.

2.    Установить, что лица, замещавшие должность муниципальной службы, включенную в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Новосельцевского сельского поселения, определенный пунктом 1 настоящего решения (далее - Перечень), в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

1)   имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Администрации Новосельцевского сельского поселения;

2)   обязаны при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг), предусмотренных подпунктом 1 настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
3.    Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.   Опубликовать решение в Информационном бюллетене Администрации и Совета

 Новосельцевского сельского поселения.
И.о. главы поселения                                                                          Н.В. Легута.